
Una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes, y de acuerdo con lo establecido en la Base Quinta
del acuerdo de fecha 1 de septiembre de 2023 por el que se realiza convocatoria pública para cobertura
provisional  de puestos vacantes mediante Comisión de Servicio y/o Sustitución Vertical,  se procede a la
publicación  en  el  portal  Adriano  de  la  lista  provisional  de  admitidos  y  excluídos  (indicando  causa  de
exclusión) por orden de baremación, atendiendo al escalafón como personal funcionario, concediéndose un
plazo de 5 días naturales para presentar alegaciones y/o subsanar solicitudes.

Transcurrido dicho plazo, será dictada Resolución definitiva con adjudicación de los puestos convocados,
procediéndose igualmente a su publicación.

En Granada, a 11 de septiembre de 2023

La Secretaria General Provincial de Justicia.



JUNTA DE ANDALUCÍA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO GRANADA
Secretaría General Provincial Consejería Justicia

ACUERDO DE FECHA 1 DE SEPTIEMBRE DE 2023 DE LA SECRETARÍA GENERAL PROVINCIAL DE JUSTICIA                                                                                                                                                                                                                          
DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA
CONVOCANDO PUESTOS INCLUIDOS ANEXO I POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE 1 PUESTO DE GESTOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º. 3 DE GRANADA

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
GESTION FERNANDEZ GONZALEZ YANIRA Penal 4 GRANADA --- 1-INST-3-GPA EXCLUIDA (Base 2)
GESTION LOPEZ VALVERDE  SELENE Mercantil JAEN 04/09/2023 1-INST-3-GPA ADMITIDA CS
GESTION MILAN JIMENEZ ELENA Jdo-Paz IZNALLOZ 07/09/2023 1-INST-3-GPA ADMITIDA CS
GESTION LUQUE SANCHEZ MARIA ROCIO Mixto 2 JAEN 08/09/2023 1-INST-3-GPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN GANDARA HIDALGO MARIA VICTORIA Penal- 2 MOTRIL 06/09/2023 1-INST-3-GPA ADMITIDA SV
TRAMITACIÓN BRIÑAS ALONSO MARINA ANTONIA 1-Instancia-4 TARRAGONA 06/09/2023 1-INST-3-GPA EXCLUIDA (Base 4-a)
TRAMITACIÓN ABAD RUIZ ALICIA Mixto 2 BARCELONA 07/09/2023 --- EXCLUIDA (Base 3-1)
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PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE 1 PUESTO DE GESTOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
LA FISCALIA PROVINCIAL DE GRANADA

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
GESTION GARCIA MARTIN MARINA Violencia mujer 1 GRANADA 04/09/2023 FISCALIA-GPA ADMITIDA CS
GESTION SALCEDO FAURA MARIA JESUS Social 4 GRANADA 07/09/2023 FISCALIA-GPA ADMITIDA CS
GESTION RUBIÑO CORREA JOSE LUIS Instancia 10 GRANADA 07/09/2023 FISCALIA-GPA ADMITIDA CS
GESTION SERRANO CAMPOS ENCARNACIÓN 1-Instancia-7 GRANADA 06/09/2023 FISCALIA-GPA ADMITIDA CS
GESTION CARRION MAROTO MARIA SONIA 1-Instancia-20 (cs) GRANADA 05/09/2023 FISCALIA-GPA ADMITIDA CS
GESTION UCEDA BLASCO ANTONIA 1-Instancia-20 GRANADA 04/09/2023 FISCALIA-GPA ADMITIDA CS
GESTION LOPEZ SALAS CARMEN Penal 1 GRANADA 07/09/2023 FISCALIA-GPA EXCLUIDA (Base 3-1)
GESTION ESPAÑA SANCHEZ VICENTE Cont-Admtvo 2 ALMERIA 08/09/2023 FISCALIA-GPA ADMITIDA CS
GESTION MARTI ANGULO CRISTINA Mixto 3 MOTRIL 04/09/2023 FISCALIA-GPA ADMITIDA CS
GESTION MARTINEZ ARTACHO MONTSERRAT 1-Instancia-8 GRANADA 08/09/2023 FISCALIA-GPA ADMITIDA CS
GESTION LOPEZ VALVERDE  SELENE Mercantil JAEN 04/09/2023 FISCALIA-GPA ADMITIDA CS
GESTION MILAN JIMENEZ ELENA Jdo-Paz IZNALLOZ 07/09/2023 FISCALIA-GPA ADMITIDA CS
GESTION LUQUE SANCHEZ MARIA ROCIO Mixto 2 JAEN 08/09/2023 FISCALIA-GPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN GANDARA HIDALGO MARIA VICTORIA Penal- 2 (CS) MOTRIL 06/09/2023 FISCALIA-GPA ADMITIDA SV
TRAMITACIÓN BRIÑAS ALONSO MARINA ANTONIA 1-Instancia-4 TARRAGONA 06/09/2023 FISCALIA-GPA EXCLUIDA (Base 4-a)
TRAMITACIÓN ABAD RUIZ ALICIA Mixto 2 BARCELONA 07/09/2023 --- EXCLUIDA (Base 3-1)
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PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE 1 PUESTO DE TRAMITADOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL TSJA SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE GRANADA

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
TRAMITACIÓN JIMENEZ AGUIRRE LAURA Instancia 11 ALMERIA 06/09/2023 TSJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MARQUEZ LOPEZ SANTIAGO Único CÓRDOBA 06/09/2023 TSJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN GANDARA HIDALGO MARIA VICTORIA Penal- 2 (CS) MOTRIL 06/09/2023 TSJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN FUENTES BARRAGAN JOSEFA 1-Instancia-3 ALMERIA 05/09/2023 TSJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN BRIÑAS ALONSO MARINA ANTONIA 1-Instancia-4 TARRAGONA 06/09/2023 TSJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN ABAD RUIZ ALICIA Mixto 2 BARCELONA 07/09/2023 --- EXCLUIDA (Base 3-1)
AUXILIO LEYVA DE LA HIZ DENIA OLGA Mixto 1 MOTRIL 06/09/2023 TSJA-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO FERNANDEZ YAGÜE YAIZA DEL MAR Jdo-Paz TOLEDO 04/09/2023 TSJA-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO GARCIA MORENO INMACULADA Mixto 3 BARCELONA 05/09/2023 TSJA-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO NAVARRETE GARCIA MARIA ANGELES Jdo-Paz TOLEDO 06/09/2023 TSJA-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO PEDROSA MARTIN JUAN RAMON Scpg GIRONA 01/09/2023 TSJA-TPA EXCLUIDA (Base 2)
AUXILIO SANCHEZ HIGUERAS JOSE DAVID Mixto 7 GERONA 06/09/2023 TSJA-TPA ADMITIDA SV
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PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO

DE 1 PUESTO DE AUXILIADOR JUDICIAL EN
EL SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS DE GRANADA

CUERPO DNI APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ESCALAFÓN ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
AUXILIO 74680433 SORIA PEREZ MARIA ELENA Scpj MOTRIL 4467 05/09/2023 SCNE-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO 24224977 GOMEZ RODRIGUEZ MARIA TERESA Mixto 3 MURCIA 5075 06/09/2023 SCNE-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO 09441884 VAZQUEZ CARBAJO IGOR Decanato MADRID 5389 07/09/2023 SCNE-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO 75156874 PEREZ MARTINEZ SONIA 1-Instancia-4 TOLEDO 5715 06/09/2023 SCNE-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO 74667238 GARBALLO RUBIO SERGIO RAFAEL Agrup-Juzg TARRAGONA 5716 08/09/2023 SCNE-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO 76655488 PEREZ AVILA ERNESTO Penal 4 TOLEDO 5835 04/09/2023 SCNE-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO 75153839 LEYVA DE LA HIZ DENIA OLGA Mixto 1 MOTRIL 5971 06/09/2023 SCNE-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO 74664936 REYES VICO AURORA Penal 3 BARCELONA 6001 07/09/2023 SCNE-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO 76663260 FERNANDEZ YAGÜE YAIZA DEL MAR Jdo-Paz TOLEDO 6021 04/09/2023 SCNE-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO 52528089 GARCIA MORENO INMACULADA Mixto 3 BARCELONA 6047 05/09/2023 SCNE-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO 74656529 NAVARRETE GARCIA MARIA ANGELES Jdo-Paz TOLEDO 6049 06/09/2023 SCNE-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO 74904938 PEDROSA MARTIN JUAN RAMON Scpg GIRONA 6230 01/09/2023 SCNE-AUX EXCLUIDA (Base 2)
AUXILIO 77333658 SANCHEZ HIGUERAS JOSE DAVID Mixto 7 GERONA 6232 06/09/2023 SCNE-AUX ADMITIDA CS
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PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO

DE 1 PUESTO DE AUXILIADOR JUDICIAL EN
LA OFICINA FISCAL DE LA SECCIÓN TERRITORIAL PROVINCIAL DE BAZA

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
AUXILIO CARRASCO DE LA CRUZ MANUEL Social 1 MANRESA 08/09/2023 BAZA-AUX EXCLUIDA (Base 4-c)
AUXILIO PEREZ MARTINEZ SONIA 1-Instancia-4 TOLEDO 06/09/2023 BAZA-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO LEYVA DE LA HIZ DENIA OLGA Mixto 1 MOTRIL 06/09/2023 BAZA-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO REYES VICO AURORA Penal 3 BARCELONA 07/09/2023 BAZA-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO FERNANDEZ YAGÜE YAIZA DEL MAR Jdo-Paz TOLEDO 04/09/2023 BAZA-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO GARCIA MORENO INMACULADA Mixto 3 BARCELONA 05/09/2023 BAZA-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO PEDROSA MARTIN JUAN RAMON Scpg GIRONA 01/09/2023 BAZA-AUX EXCLUIDA (Base 2)
AUXILIO SANCHEZ HIGUERAS JOSE DAVID Mixto 7 GERONA 06/09/2023 BAZA-AUX ADMITIDA CS


